2024年 4月吉日

嚶鳴同窓会会員の皆様

嚶鳴同窓会東京支部

支部長 宮川香子

嚶鳴同窓会東京支部総会のご案内

新緑が眩しい季節となり、今年もまた皆様とお会いできる同窓会の季節となりました。

下記の通り、東京支部総会を開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上ご出席くださいますよう、

ご案内申し上げます。

記

１ 日  時 2024年 6月 9日（日）  午前 11時～午後 2時 30分 （受付 午前 10時 30分～）

２ 会  場    ホテル椿山荘東京  グランドホール椿 （バンケット棟 5階）

３ 内  容   第一部  嚶鳴同窓会東京支部総会

第二部  懇親会   エンターテインメント

講演会 ： 人生１００年時代を健康に生き抜くための「香り」活用法

講 師 ： 薬剤師 ・ アロマ講師   守宮 まお  （旧姓 松本  平成 6年卒）

説 明 ：「嗅覚」は人の生存本能に欠かせない感覚であり、最近の研究では認知

機能や、運動機能との関係が明らかになってきています。長く健康である

ために嗅覚を維持することの大切さをお伝えし、嗅覚のトレーニングにもな

る、香りを使った体質診断「嗅覚反応分析」の体験をしていただきます。

４ 会  費     12,000円 （年会費 2,000円を含む）

ご欠席の方は、年会費 2,000円の納入をお願いいたします

５ 申込期限     2024年 5月 13日（月）

６ 申込方法     払込取扱票の通信欄に出欠をご記入のうえ、会費の納入をお願いいたします

７ ご注意     食事や飲み物にアレルギー等の制限がある方は、申込期限日までに下記問い合

わせ先へご連絡ください。 尚、嗜好への対応はできません。

当日、会場内の冷房が効きすぎる場合は、着衣などでの調節をお願いいたします。

招待恩師のご紹介

昭和 63年から平成 6年までと、平成 22年から令和 2年まで在職されました 伊藤（旧姓 武田） 和恵 先生 に

お越しいただきます。伊藤先生は、国語教師として、また、なぎなた部の顧問として、生徒に寄り添い情熱を持って

指導してくださいました。 令和 2年に早期退職されましたが、昨年度から嚶鳴同窓会事務局長を務められていて、

今も西高のためにご活躍中でいらっしゃいます。